Palácio do Desenvolvimento, 5º andar - Brasília – DF. 

4.2. Segundo pesquisa realizada junto ao mercado com empresas compativeis com o ramo do objeto 

aqui solicitado, estima-se a futura e eventual contratação, aproximadamente, o valor total de R$ 

41.899,22 (quarenta e um mil oitocentos e noventa e nove reais e vinte e dois centavos) 

GRUPO 1 

Item Descrição Medida Quant. 

Valor 

unitário 

máximo 

aceitável 

Valor total 

máximo 

aceitável 

1 

APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT PISO 

TETO FRIO 24.000 BTU/H: voltagem de 220V, frequência de